
公益体彩，责任为先！
截至2022年12月27日
中国体育彩票累计筹集公益金6906.81亿元
本年度已筹集公益金667.86亿元
祝贺福州3501022586站喜中大乐透第22149期一等奖1注855万元！
祝贺体彩大乐透第22149期诞生2注1540万元追加一等奖和5注855万元一等奖！
体彩大乐透奖池10.73亿元，诚邀大家一同围剿巨奖！

福建省体育彩票管理中心特别播报：

““2222 选选 55””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 天天开奖本省玩法 天天开奖
期数

22340
22341
22342
22343
22344
22345
22346
22347
22348
22349

01

01

01
01
01

01

02

02

02
02
02

03

03
03

04

04

05

05

06

06
06

06
06

07

07
08

08
08

09

09
09

10

10

11

11

12

12
12

13

13

13

14

14

14
14
14

15

15

15
15

15

16

16
16

16
16
16

17

17

18

18

18

19

19

20 21

21

21

22

22

22

22

总和

48
47
51
75
49
55
55
51
67
42

奇偶

2􀏑3
3􀏑2
3􀏑2
1􀏑4
3􀏑2
3􀏑2
3􀏑2
1􀏑4
1􀏑4
2􀏑3

重号

0
1
2
0
2
4
1
1
3
2

距离

17
7
13
20
15
21
18
14
20
17

期数

22140
22141
22142
22143
22144
22145
22146
22147
22148
22149

前区（35选5）
01

01

02 03

03

04

04

04
04

05
05
05

05

06

06

06

07

07

08

08

09 10

10

10

11 12

12

12

13

13

14

14
14
14

15
15

15

15

16 17 18 19

19

20

20

21

21

21

22

22

22

23

23

24

24

25
25
25

26
26

26
26

27

27

27

28

28
28

28

29
29

29

29

30

30

30

31 32 33

33

34 35

35

35
35

后区（12选２）
01

01

02

02

02

03 04
04
04

04

05 06

06

07

07
07

07

07
07

08

08

09

09
09
09

10 11

11

11

12
12

12

总
和
116
80
109
112
62
139
124
116
87
119

奇偶

4􀏑3
2􀏑5
5􀏑2
4􀏑3
4􀏑3
3􀏑4
6􀏑1
2􀏑5
3􀏑4
3􀏑4

重号

0
3
1
1
1
0
2
2
1
2

距离

24􀏑8
20􀏑2
28􀏑10
23􀏑1
18􀏑3
25􀏑3
34􀏑2
26􀏑2
23􀏑5
13􀏑5

期 数

22340
22341
22342
22343
22344
22345
22346
22347
22348
22349

01

01

01

02

02

02

02

03

03
03

03
03

04

04

04

05

05

05

06

06

06

06
06

07

07

07

08

08
08

09

09
09

09

10

10
10

10

11 12

12

13

13

13

14

14

14
14

15

15

15

15
15

15
15

16

16
16

17

17
17
17
17

17

17

18

18

18
18

19

19

19

20

20

20

20
20
20
20

21 22

22
22

23

23

24

24

24

24
24

25 26

26
26

27

27

27

28

28

28

28

29

29
29

29

29

29

29

30

30

31

31

总和

119
94
132
142
138
125
86
142
115
160

奇偶
5􀏑3

6􀏑2

2􀏑6

4􀏑4

2􀏑6

5􀏑3

4􀏑4

4􀏑4

3􀏑5

4􀏑4

重号

1
3
2
2
1
3
1
2
4
3

距离

27
28
24
29
20
25
26
26
25
23

期数

22141

22142

22143

22144

22145

22146

22147

22148

22149

22150

01

01

01

01

02

02

02

03

03
03

04

04

04

05

05

05
05

06 07 08

08

08

09

09

09
09

10 11

11

11

11

12

12
13

13
13

13

14

14

14
14

15

15
15
15

16

16
16
16
16

16

17 18

18

19 20

20
20

20

20
20

21

21

21

22

22

23

23

23
23

23

24

24
24

24
24

24

25

25

25

26

26

26

27

27

27
27

28

28
28
28

29 30

30

30

31

31
31

31

31

32

32

33

33

33

34

34

34

35

35

35

35

36

36

36
36

总和

131
144
153
176
181
184
182
132
126
145

奇偶

7􀏑1
6􀏑2
3􀏑5
4􀏑4
3􀏑5
2􀏑6
2􀏑6
2􀏑6
6􀏑2
5􀏑3

重号

1
3
0
2
3
5
3
1
0
3

距离

30
31
35
16
32
28
24
32
27
30

““超级大乐透超级大乐透””中奖号码分布图中奖号码分布图 全国玩法 每周一全国玩法 每周一、、三三、、六开奖六开奖

““3131选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法本省玩法 天天开奖天天开奖““3636选选77””中奖号码分布图中奖号码分布图 本省玩法 每周二本省玩法 每周二、、四四、、六开奖六开奖

A04
2022年12月30日 星期五 责编/林威 美编/建隆 校对/德峰

体彩
智

慧

海

都

12月 28日上午，《2021
年福建省体育彩票社会责
任报告》（以下简称《报告》）
新闻通气会在福建省体彩
中心摇奖大厅举行。在通
气会上，福建省体彩中心全
面客观地向社会公众展示
了 2021年福建体彩的责任
建设成果，展现了福建体彩
坦诚沟通、积极进取的面貌
和担当。

福建省体彩中心副主
任严惠敏出席了通气会，并
对《2021年福建省体育彩票
社会责任报告》的发布做了
启动发言。

她说，2021 年，在省体
育局党组的坚强领导下，国
家体育总局体彩中心的指导
下，在省财政厅等有关部门
的大力支持下，福建体彩以
新时代中国特色社会主义思
想为指引，强化责任担当，推
动业务创新，围绕建设“负责
任、可信赖、高质量发展的国
家公益彩票”的发展目标，持
续推动福建体彩高质量向前
发展，全年销售体育彩票
92.77亿元，为国家筹集体彩
公益金27.02亿元，吸纳就业
人数 15140人次，有力推动
了福建体育强省建设和公益
事业的发展，为“十四五”时
期福建体彩事业发展开好
局、起好步，交出一份诚意满

满的责任答卷。
这份报告是福建体彩

连续第五年发布的年度社
会责任报告，也是福建体彩
继 2019年发布年度社会责
任报告以来，连续第三年荣
获总局体彩中心授予的“责
任彩票三级认定”称号，今
年编撰的《2021年福建省体
育彩票社会责任报告》经中
国社会科学院“中国企业社
会责任报告评级专家委员
会”评定，“综合评级：四星
半级”。

一直以来，福建体彩在
建设“负责任、可信赖、高质
量发展的国家公益彩票”的
道路上行稳致远，将责任要
求融入体育彩票销售的全
领域、全过程，积极落实责
任管理、倡导理性购彩、推
动责任彩票建设，保持信息
发布的高效透明，主动接受
社会监督，以“点线面”结合
绘就责任彩票建设画卷，用
实际行动回应各界的关切
和期望。

本次通气会以“坚守责

任初心 创新照亮未来”为主
题，全面系统呈现了福建体
彩在 2021年深入推进责任
彩票建设、积极践行社会责
任的工作情况，展现出福建
体彩携手各利益相关方，在
坚守体彩责任初心，立足新
发展阶段，贯彻新发展理念，
构建新发展格局的工作硕
果，有力诠释了中国体育彩
票“来之于民、用之于民”的
发行宗旨，以及“责任、诚信、
团结、创新”的体彩精神。

与以往《社会责任报

告》通气会不一样的是，今
年，福建省体彩中心在通气
会现场采取MG动画形式，
向现场观众展示了一年来
福建体彩以实际行动践行
社会责任，为开创百姓富、
生态美的福建新未来，不断
贡献“体彩力量”，一路走
来，栉风沐雨，春华秋实。
同时现场还增加一个责任
倡议环节，针对“禁止未成
年人购买彩票及兑奖”事
宜，福建体彩中心与媒体代
表、代销者代表共同进行责

任彩票倡议。
2022 年是党的二十大

胜利召开之年，也是“十四
五”规划深化之年。福建体
彩将坚持以党的二十大精
神为引领，自信自强、守正
创新，踔厉奋发、勇毅前行，
把责任彩票建设放在优先
战略地位，为福建八闽大地
建设成为现代化体育强省
贡献体彩力量，用实际行动
为“建设机制活、产业优、百
姓富、生态美的新福建”宏
伟蓝图贡献体彩力量。

责任体彩

《2021年福建省体育彩票社会责任报告》
正式发布


