2022年12月30日 星期五 青編/林威 美編/建隆 校对/德峰





## 福建省体育彩票管理中心特别播报:

公益体彩,责任为先! 截至2022年12月27日

中国体育彩票累计筹集公益金6906.81亿元

本年度已筹集公益金667.86亿元

祝贺福州3501022586站喜中大乐透第22149期一等奖1注855万元! 祝贺体彩大乐透第22149期诞生2注1540万元追加一等奖和5注855万元一等奖! 体彩大乐透奖池10.73亿元,诚邀大家一同围剿巨奖!

## 《2021年福建省体育彩票社会责任报告》 正式发布

12月28日上午、《2021 年福建省体育彩票社会责 任报告》(以下简称《报告》) 新闻通气会在福建省体彩 中心摇奖大厅举行。在通 气会上,福建省体彩中心全 面客观地向社会公众展示 了2021年福建体彩的责任 建设成果,展现了福建体彩 坦诚沟通、积极进取的面貌 和担当。

福建省体彩中心副主 任严惠敏出席了通气会,并 对《2021年福建省体育彩票 社会责任报告》的发布做了 启动发言。

她说,2021年,在省体 育局党组的坚强领导下,国 家体育总局体彩中心的指导 下,在省财政厅等有关部门 的大力支持下,福建体彩以 新时代中国特色社会主义思 想为指引,强化责任担当,推 动业务创新,围绕建设"负责 任、可信赖、高质量发展的国 家公益彩票"的发展目标,持 续推动福建体彩高质量向前 发展,全年销售体育彩票 92.77亿元,为国家筹集体彩 公益金27.02亿元,吸纳就业 人数15140人次,有力推动 了福建体育强省建设和公益 事业的发展,为"十四五"时 期福建体彩事业发展开好 局、起好步,交出一份诚意满



中国体育彩票



公益体彩 乐善人生

满的责任答卷。

这份报告是福建体彩 连续第五年发布的年度社 会责任报告,也是福建体彩 继2019年发布年度社会责 任报告以来,连续第三年荣 获总局体彩中心授予的"责 任彩票三级认定"称号,今 年编撰的《2021年福建省体 育彩票社会责任报告》经中 国社会科学院"中国企业社 会责任报告评级专家委员 会"评定,"综合评级:四星

直以来,福建体彩在 建设"负责任、可信赖、高质 量发展的国家公益彩票"的 道路上行稳致远,将责任要 求融入体育彩票销售的全 领域、全过程,积极落实责 任管理、倡导理性购彩、推 动责任彩票建设,保持信息 发布的高效透明,主动接受 社会监督,以"点线面"结合 绘就责任彩票建设画卷,用 实际行动回应各界的关切 和期望。

本次通气会以"坚守责

任初心 创新照亮未来"为主 题,全面系统呈现了福建体 彩在2021年深入推进责任 彩票建设、积极践行社会责 任的工作情况,展现出福建 体彩携手各利益相关方,在 坚守体彩责任初心,立足新 发展阶段,贯彻新发展理念, 构建新发展格局的工作硕 果,有力诠释了中国体育彩 票"来之于民、用之于民"的 发行宗旨,以及"责任、诚信、 团结、创新"的体彩精神。

与以往《社会责任报

告》通气会不一样的是,今 年,福建省体彩中心在通气 会现场采取MG动画形式, 向现场观众展示了一年来 福建体彩以实际行动践行 社会责任,为开创百姓富、 生态美的福建新未来,不断 贡献"体彩力量",一路走 来, 栉风沐雨, 春华秋实。 同时现场还增加一个责任 倡议环节,针对"禁止未成 年人购买彩票及兑奖"事 宜,福建体彩中心与媒体代 表、代销者代表共同进行责 任彩票倡议。

2022年是党的二十大 胜利召开之年,也是"十四 五"规划深化之年。福建体 彩将坚持以党的二十大精 神为引领,自信自强、守正 创新,踔厉奋发、勇毅前行, 把责任彩票建设放在优先 战略地位,为福建八闽大地 建设成为现代化体育强省 贡献体彩力量,用实际行动 为"建设机制活、产业优、百 姓富、生态美的新福建"宏 伟蓝图贡献体彩力量。

								C	<b>3</b>	<b>1</b> [	患	7 <sup>29</sup>		奖	3	政	₹     	E	图	5	£		显	3	Ę	及	灵	iE	3							
离	期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	总和	奇偶	鳕	距离
30	22340		02	03											14	15		17		19	20									29			119	5:3	1	27
31	22341	01		03		05		07	08									17							24					29			94	6:2	3	28
35	22342				04				08							15		17	18		20		22						28				132	2:6	2	24
16	22343		02				06										16	17		19			22							29		31	142	4:4	2	29
32	22344										10		12	13		15	16		18						24						30		138	2:6	1	20
28	22345				04					09	10					15		17	18					23						29			125	5:3	3	25
24	22346		02	03		05	06			09				13							20								28				86	4:4	1	26
32	22347			03							10				14	15					20				24			27		29			142	4:4	2	26
27	22348	01					06			09	Γ				14	15					20				24		26						115	3:5	4	25
30	22349						06	07										17			20						26	27	28	29			160	4:4	3	23

"超级大坑透"中实壳的分布图 全国坑运 每周一、三、大坑															×																																						
期数																	前	<u>x</u> (3	35说	5)																					젮	(12	2选2	2)					弘	奇條	# # B		作古
和刘	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	) 11	1	2	3 1	4	15	16	17	18	19	20	21	22	23	2	4 25	5 2	6 2	7 28	29	30	31	32	33	34	35	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	和	FJ JF	9里	5 1	上西
22140					05							Ι			ľ	5										2	52	6		29										04								12	116	: 4	3 0	) 2	4:8
2214					05	06								í	4										2	4 2	5											02		04					I	I	I		80	2:	5 3	3 2	0:2
22142							07					1	2	í	4											Ι				29						35	01										I		109	5:	2 1	1 28	3:10
22143										10	)		ĺ	3 1	4										Γ	Τ		2	7					33									07	08	3	Τ	Τ		112	24:	3 1	2	3:1
2214			03	04				08				Ι				5						21		Г	Т	Ι	Τ													04			07		Ι		Ι	Г	62	4:	3 1	1	8:3
2214										10	)	I	Τ	T							20				Γ	Τ				29	30					35						06			00		Τ		139	3:	4 0	) 2	5:3
2214	01											Ι			$\Box$	$\Box$						21		23	3	Ι			28							35							07		06		Ι		124	16:	1 2	2 3	4:2
22147				04								1	2	T									22	2		Τ			28		30														00		1		116	32:	5 2	2 2	6:2
22148				04	05	06																			Г	Ι	2	62	7														07					12	87	3:	4 1	2	3:5
22149												Γ	T			5				19			22	2	Γ	Τ	2	6	28	3								02					07		T	Τ	Τ		119	3:	4 2	2 1	3:5
	Τ		ľ			Γ			Γ	Γ		Γ	Τ	Τ	T	Τ	T						Γ	Τ	Γ	Τ	Γ			Γ	Γ		Π	T	T										Τ	Τ	Τ	Τ		Г	Τ	Т	

						03 2	<b>2</b> {	走 5	<b>39</b>	₽E	3€	)例	分	i I	1	\$1		鱧	5	灵	册	2				
期数	01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	总和	奇偶	重号	距离
22340	6						67	08						14				18					48	2:3	0	17
22341						<u>06</u>		08	8		0		B										47	3:2	1	7
22342				04		<b>0</b> 6			8						☻		<b>D</b>						51	3:2	2	13
22343		02												14		16					21	ଷ	75	1:4	0	20
22344	0		03											14	<b>1</b> 5	16							49	3:2	2	15
22345	0		03											_	B							22	55	3:2	4	21
22346	0									10		_	13						19				55	3:2	1	18
22347		02				06						12			15	<b>1</b> 6							51	1:4	1	14
22348		02				06										16					21	22	67	1:4	3	20
22349	01	02			05											<b>1</b> 6		18					42	2:3	2	17